

Adrilia AB

559368-3617

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adrian Fernandez Rose, Styrelseledamot
2024-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sin verksamhet i Ekerö registrerades 2022 och ska bedriva verksamhet inom injektionsbehandling, estetiska injektioner, botox och fillers.

Bolaget har sitt säte i Ekerö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är fortfarande förbrukat till mer än hälften. Styrelsen har upprättat två kontrollbalansräkningar, den första per 31 December 2022 och den andra per 30 Juni 2023. Trots att kapitalet inte är återställt så väljer styrelsen att driva verksamheten vidare. Detta är en sidoverksamhet till dess ägare och utförs inte på heltid, bolaget är fortfarande under uppbyggnad och på grund av rådande bestämmelser gällande marknadsföring av dess tjänster och med insikt att det tar tid fortsätter uppbyggnaden av verksamheten.

Inga löner har betalats ut under året.

I övrigt inga väsentliga händelser

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-02 - 2022-12-31
Nettoomsättning	53 661	15 895
Resultat efter finansiella poster	7 704	-23 946
Soliditet (%)	23	5

Nettoomsättning under 2023 har ökat jämfört med år 2022 som var första året för verksamheten pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-23 946	1 054
Balanseras i ny räkning		-23 946	23 946	0
Årets resultat			7 704	7 704
Vid årets utgång	25 000	-23 946	7 704	8 758

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-23 946
Årets resultat	7 704
Summa	-16 242
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-16 242
Summa	-16 242

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-02 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 661	15 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 661	15 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 433	-8 656
Övriga externa kostnader		-25 773	-26 408
Personalkostnader	2	0	-4 796
Summa rörelsekostnader		-46 206	-39 860
Rörelseresultat		7 455	-23 965
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	19
Summa finansiella poster		249	19
Resultat efter finansiella poster		7 704	-23 946
Resultat före skatt		7 704	-23 946
Årets resultat		7 704	-23 946

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8	0
Summa kortfristiga fordringar		8	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 078	19 339
Summa kassa och bank		38 078	19 339
Summa omsättningstillgångar		38 086	19 339
Summa tillgångar		38 086	19 339
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 946	0
Årets resultat		7 704	-23 946
Summa fritt eget kapital		-16 242	-23 946
Summa eget kapital		8 758	1 054
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		13 328	2 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		29 328	18 285
Summa eget kapital och skulder		38 086	19 339

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Adrilia AB, 559368-3617
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Ekerö

Cecilia Louise Fernandez
Cecilia Louise Fernandez
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-05

Adrian Fernandez Rose
Adrian Fernandez Rose
Ordförande
2024-06-05